
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

P.le Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA   la Legge 508/99; 
VISTE le disposizioni in materia di decretazione d’urgenza per cause di forza maggiore di 

cui al D.Lgs n. 267/2000 art. 54; 
VISTO il comunicato del sindaco del 23.01.2023 pubblicato sul sito del Comune dell’Aquila, 

che ha disposto la sospensione delle attività didattiche in considerazione del 
possibile peggioramento delle condizioni previste dal meteo; 

 
DISPONE 

 
di recepire le disposizioni del Sindaco sospendendo le attività didattiche per la giornata odierna e fino a 
nuova disposizione. 

 
 
 
 

 f.to Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 

L’Aquila, lì 23.01.2023 

Prot. n. 000055711P 


